
 

ESKOLAKO GARRAIOA   

       Garraio-zerbitzua autobus batek egiten du. 

       (2 urteko gelakoek ez dute zerbitzurik ) 

 

                   (Goizez)               (Arratsaldez) 

Plaza zamora 8:30 Eskola 16:30 

Olaberria 8:35 Carrillo 16:40 

Behobia 8:40 Behobia 16:45 

Carrillo 8:45 Olaberria 16:50 

Eskola 8:55 Plaza Zamora 16:55 
 

 

            (Eguerdian - joan)                 (Eguerdian  Etorri) 

Ikastetxea 12:50 Cerillas 14:30 

Cerillas 12:54 Carrillo 14:34 

Carrillo 12:56 Behobia 14:36 

Behobia 13:00 Larreaundi 14:43 

Larreaundi 13:07 Plaza Zamora 14:46 

Plaza Zamora 13:10 Olaberria 14:49 

Olaberria 13:15 Ikastetxea 14:55 
 

 

BETE BEHARREKO ARAUAK 

 
1.- Garraio-zerbitzua bakarrik Eusko Jaurlaritzako arauak xedatutako baldintzak 

betetzen dituzten ikasleek erabili ahal izango dute eta betiere ikastetxeko 
zuzendariak baimendu beharko du. 
 

2.- Haur Hezkuntzako ikasleek dagokien txartela eraman beharko dute. 
 

3.- Aldaketa guztiak zuzendariari eta autobuseko begiraleari jakinarazi behar zaizkio. 
 
4.- Ikasleak beren familiakoek edo pertsona baimenduek jasoko dituzte geltokian. 

Umea bakarrik joan ahal izateko, baimena beteta ekarri beharko du eta tutoreari edo 
autobuseko monitoreari entregatuko dio. 

Umea jasotzera ez bada inor joaten, ikastetxera bueltatuko da. 
 

5.-  Autobusetako Monitoreen aginduak   derrigorrez bete behar dira, beraz, 
hauen esanetara  beti erne egon beharko da. Autobus zerbitzua  norbaitek gaizki 
erabiliko balu gure web orrian kontsulta dezakezue Autobusetako Araudia ezarriko 

zaio.  

 


